
Муниципальное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа  

имени Маргариты Калининой 

(МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой) 
 

 

П Р И К А З 
 

от  «13» февраля 2024 г. № 19-1 /О 

               

г. КЛИН 

 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

 

"О реализации в общеобразовательных 

 организациях патриотического проекта  

"ПАРТА ГЕРОЯ " 

 

 

 В целях создания условий для формирования у детей и подростков уважительного 

отношения к истории Отечества, героическому прошлому и настоящему нашей страны, 

героям боевых действий и доблестного труда на примере героических образов ветеранов 

Великой Отечественной войны, участников боевых действий, ветеранов труда, на 

основании протокола заседания педагогического совета в МОУ – СОШ им. Маргариты 

Калининой от 13.02.2024 №5 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В соответствии с методическими рекомендациями по реализации патриотического 

проекта «ПАРТА ГЕРОЯ», открыть в МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой «ПАРТУ 

ГЕРОЯ». 

 2. Провести работу по открытию «ПАРТЫ ГЕРОЯ» в МОУ-СОШ им. Маргариты 

Калининой. 

 3. Организовать проведение информационно-просветительских мероприятий для 

обучающихся в МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой на постоянной основе. 

 4. Провести 28 февраля 2024 года торжественное открытие «ПАРТЫ ГЕРОЯ». 

 5. Ответственность за проведение работы по открытию «ПАРТЫ ГЕРОЯ» возложить 

на советника директора по ВР Ефремкину А.Ю. 

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

            Директор О.В. Соколова 

                                                                                                

 

 

 

 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРГАРИТЫ КАЛИНИНОЙ
	Я являюсь автором этого документа




